Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rrvw.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 8,2i /21

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

#
MANOEI HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

instalar lombadas ," o?:tJ,lt"
a

.possibilidade'
junto ao setor competente' de

reitospormuitos*,J:lJ:1',JltJ"rJ:;.ill"rl,oiil',?o1ff*':1'rX'1,:;
seguro de veículos e pessoas na referida avenida, assim como coibir o excesso
de velocidade e evitar eventuais acidentes, tendo em vista que os veículos que
trafegam pela via passam em alta velocidade.

Sala das Sessões, l3 de Dezembro de 2.021.

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001 -01

13:27

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

.rtl â r

;
1â Manoel Henrique Soares

Autor C

JLIãr,,..r

{F
2 h Curtir Responder

Aparecida Garna
Boa tarde. Precisamos de
lombadas na avenida italia. Os
carros e moto passam a toda
velocidade
6 rnin Curtir Responder

Õ Escreva urna resposta...

@ Escreva ur.rr corrrentár... Q @ O
ffiFo-â

----

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Publicação de Manoel Henriquê

\

\

29O visualizações

tl Curtir Ç Comentar â Compartil?rar

aD4

Todos os cc»mentários .',